Примерная форма заявления о неполучении отпуска по беременности и родам, пособий на ребенка
	Директору
 Астраханского филиала
ФГБОУ ВО «СГЮА»
Пушкину А.И.
[bookmark: _GoBack]от студентки______________ курса
________________формы обучения
______________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________
тел.  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о том, что в период обучения в Астраханском филиале ФГБОУ ВО «СГЮА» отпуск по беременности и родам не использовался, ежемесячное пособие по уходу за ребенком и единовременное пособие при рождении ребенка _______________________________________________________
                                                                                                                                Ф.И.О. дата рождения ребенка
не начислялись  и не выплачивались.

_______________					                        ________________
                                      дата						                                                                  подпись

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

____________				                                    ________________
                                      дата						                                                                        подпись